*“Hadis-i kudsî, manası Allah'a, lafzı Resulullah'a (sas) ait olan hadislerdir. Bunlar Allah'ın Peygamber'e ilham veya uykuda bildirdiği, Hz. Peygamber'in de kendi dilinden irâd ettiği hadislerdir. Kur'ân ise bundan üstündür. Zira lafzı da Allah'tan münezzeldir.”*³⁰

Bu bilgilerin sonunda Seyyid Şerif el-Cürcânî'den (ö. 816/1413) alıntı yaptığını ifade etmeyi ihmal etmemiştir. İlgili malumat Seyyid Şerif el-Cürcânî'nin *Mu'cemu't-tarîfât* adlı eserinde bulunmaktadır.³¹

Dolayısıyla Seyyid Feyzullah'ın daha sonraki dönemlerde istikrar bulan yaygın kudsî hadis tanımını tercih ettiği görülmektedir.

Altıncı rivayetle ilgili Farsça yaptığı şerhte, evliyanın feyz-i ilâhîden beslenme noktasında peygamberlerle ortak özellikte olduklarını, bunun da onların enbiya izinde gittikleri anlamına geleceğini vurgulamaktadır. Konuyla ilgili ebdâl, bûdelâ, evtâd, nücebâ ve nukabâ gibi tasavvufî terimleri³⁶ açıklayarak devam eden müellif, bu konudaki detaylı bilgilerin İbnü'l-Arabî'nin (ö. 638/1240) *el-Fütûhâtü'l-Mekkiyye* 'sinde bulunduğunu belirtmektedir.³⁷

Şerh ettiği diğer altı hadis ise şu şekildedir:

Müellif, ilk sırada Ümmü Zer' hadisini ele almıştır. Hz. Aişe'den gelen ve on bir kadının oturup, kocalarının ahvâlini haber verdikleri uzun rivayeti³⁸ açıklamıştır.³⁹